¶. Te ergo, quæsumus, tuis famuli subveni.

¶. Quos pretioso Sanguine redemisti.

*Ad Magnificat.*

*Ant.* Habebitis autem hunc diem in monumentum, et cele-

brabitis eum solemnam Domino in generationibus vestris cultu sempiterno.

*Oratio.*

Omnipotens sempiterne Deus, qui Unigenitum Filium tuum mundi Redemptorem constitueristi, ac ejus Sanguine placari voluisti; concede, quæsumus, salutis nostræ pretium solenni cultu ita venerari, atque a præsentis vite malis ejus virtute defendi in terris, ut fructu perpetuo laetemur in celis. Qui tecum vivit.

*Et sit commem. Dom.*

## URBIS ET ORBIS.

*Redempti sumus in D. N. J. C. Sanguine, qui emundat nos ab omni iniuitate, et ideo beati, qui in hoc lavant stolas suas. Quod si Egypti dominus ogni sanguine conspersæ, ab ira Dei fuerunt salvæ, multo magis hanc iram effugient, imo et miserationibus et gratiis erunt repleti qui peculari devotione et obsequio, Servatoris nostri sanguinem venerantur et colunt.*

*Hæc aliaque hujusmodi animo reputans SS. Dominus Noster Papa Pius IX, ut fidelium cordia, hisce præseruimus miserrimis temporibus, quibus iniurie homo in dominico agro superseminare rizaniam, et multos insidiis, fraudibus, erroribus decipere atque irretire conatur, amore erga hoc redempcionis nostræ pretium magis magisque excitatent et inflamentur, mandavit, ut non solum in Urbe, sed et in Orbe universo, omnes de clero tum sæculari, tum regulari, qui horas canonicas recitare tenentur, Missam et Officium de pretiosissimo Sanguine D. N. Iesu Christi, iam Sacrorum Rituum Congregatione approbatum, et pluribus diocesisibus concessum, Dominica prima*

*Julii, singulis annis in posterum, sub ritu duplicitis secundæ classis peragere valeant.*

*Quod si in aliqua Diæcesi, vel ordine regulari vel Ecclesia quacumque officium aequalis vel altioris ritus, predicta Dominica occurrat, statuit ut Officium et Missa de pretiosissimo Sanguine fiat, tanquam in sede propria, in proxima die a festo prime vel secundæ classis non impedita transserendo juxta rubricas Officium, quod nequit recitari in propria die.*

*Declaravit insuper ut Officium recitandum prima Dominica Julii nunquam omittatur, itemque ut firma et suo robore permaneant peculiaria Indulta et Privilegia jam concessa, recitanti nempe Officium hoc, vel in Quadragesima vel alio anni tempore.*

*Sanctitas Sua ea profecto spe nittitur fore ut per merita hujus pretiosissimi Sanguinis, fidèles magis indies fide virificati, spe corroborati et charitate incensi, vitam ducant ab omni iniuitate alienam, et præmia assequantur æternam. Datum Cajethœ hac die 10 Augusti 1849.*